

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Weihnachtsschlitten grau aus Filz mit Holzkufen plus Weihnachtssüßwaren und Gebäck
Artikelnummer	42 507

<p>Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, Glucosesirup, Kakaobutter, Kakaomasse, Gelatine, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator: E322, SOJALECITHINE; Nonpareillen (Zucker, WEIZENSTÄRKE, Glucosesirup, färbende Lebensmittel: Spinatpulver, Rote-Bete-Saftkonzentrat; Farbstoffe: E100), pflanzliches Fett (Kokos, Palm), Säuerungsmittel: E330; GEMAHLENE MANDELN, Wasser, LAKTOSE, SÜSSMOLKENPULVER, HASELNÜSSE, färbende Frucht- und Pflanzenextrakte (Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeeren, schwarze Johannisbeere, Orange, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Passionsfrucht, Trauben), Karamellzuckersirup, Gewürze, Kartoffelstärke, Backtriebmittel: E450i, E500ii, E501, E503ii; Kakaopulver (stark entölt), Feuchthaltemittel: E1103; Salz, Speisegelatine, Aromen, Farbstoffe: Rote-Bete-Saftkonzentrat; Holunderextrakt, Überzugsmittel: E901, E903; Karamellsirup. Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE, EIER, LUPINE, SESAM und anderen SCHALENFRÜCHTEN!</p> <p>Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!</p>
--

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1818kJ / 432kcal
Fett	14,2g
davon ges. Fettsäuren	7,7g
Kohlenhydrate	68,5g
davon Zucker	52,1g
Eiweiß	5,8g
Salz	0,20g

Nettofüllmenge: 134 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg